МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЛОМОВСКАЯ СРЕДНЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 года №

»организации работы Центра
Точка Роста» на 2024 - 2025 учебный год

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
Зразовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в Российской
’едерации» и на основании педагогического совета (протокол № 1 от 30 августа 2024
эда) приказываю:

1. Утвердить новое Положение о Центре образования естественнонаучной и
технологической направленностей «Точка роста».

2. Утвердить рабочие программы по учебным предметам, дополнительные
общеобразовательные программы и программы внеурочной деятельности по
Центру образования естественнонаучной и технологической направленностей.

3. Утвердить план работы Центра образования естественнонаучного направления
«Точка роста» на 2024-2025 учебный год.

4. Утвердить график работы Центра образования естественнонаучного направления
«Точка роста» на 2024-2025 учебный год.

5. Утвердить списки обучающихся, зачисленных в Центр образования
естественнонаучного направления «Точка роста» на 2024-2025 учебный год.
(Приложение 1).

6. Контроль исполнения настоящего приказа беру на себя.

Директор
МБОУ Ломовская Рогожина Е.Н.